
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Mobilità e relazioni internazionali  
Telefono/fax/mail: +39079229757 – relint@uniss.it 
 
Rep.     Prot.     Del     Anno   2025 
 
Titolo    Fascicolo    Allegati     

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 
07/12/2011, e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 298 del 23/12/2011 e 
successive modificazioni e integrazioni; 

 
VISTA         la Legge 240/10 pubblicata nel Supplemento ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 10 del 

14 gennaio 2011 sulla riforma del sistema universitario;  
 
VISTI  i D.P.C.M. 30.04.1997 e 09.04.2001 che stabiliscono i principi dell’uniformità di 

trattamento sul diritto agli studi universitari; 
 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 

degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 
 
VISTO  il D.M. 3.11.1999, n. 590, Regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli atenei, e il successivo D.M. 270/2004 di modifica; 
 
VISTO  il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 2005 - 

Fondo per il sostegno dei giovani; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari e, 

in particolare, l’art. 11; 
 

VISTO il D.M. MIUR n. 289/2021;  
 
VISTO l’art. 2, Lett. f, della L.R. 3/09 e successive modifiche; 
 
VISTO quanto disposto dalla Guida Erasmus+ 2021-2027 in relazione ai servizi connessi 

all’organizzazione e al supporto delle mobilità Erasmus; 
 
ACCERTATA  la copertura finanziaria, che graverà sulla quota per il miglioramento dei servizi agli 

studenti ex L.R. 3/09, esercizio 2025, e sui fondi Erasmus destinati all’organizzazione 
e al supporto delle mobilità Erasmus; 

 
VISTO           il bando Tutor Erasmus Ambassador 2024-2025, emanato con decreto dirigenziale rep. 

n. 4238, prot. n. 142459 del 23/12/2024;  
 

 
 
 



 
 

 
 
 
VISTA                  la necessità di nominare per ciascun Dipartimento/Struttura di raccordo una 

Commissione di valutazione per l’espletamento delle procedure di selezione 
inerenti al bando citato;   

 
VISTO  il decreto di nomina Commissioni rep. n. 282, prot. n. 14668 del 11/02/2025 
 
 

 
DECRETA 

 
 

   che le Commissioni di valutazione della suddetta procedura di selezione sono integrate 
   come di seguito: 

 

Dipartimento di Storia, scienze dell’uomo e della formazione: 

 

Prof.ssa Laura Luche, Presidente 

Prof.ssa Elisabetta Garau, Componente 

Dott.ssa Maria Francesca Soggia, componente e segretaria verbalizzante 

 

 

 

I Commissari svolgeranno le mansioni loro affidate a titolo gratuito. 

 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo PELLIZZARO 


		2025-02-18T11:40:47+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




